АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2016 г. № 0926 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества и закреплении имущества
на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ
администрации МО «Пинежский район»
На основании распоряжения Правительства Архангельской области         от 15.12.2015 № 460-рп, актов о приеме – передаче объектов нефинансовых активов от 15.09.2016, свидетельства о регистрации ТС 29 34 № 113363             от 15.09.2016, свидетельства о регистрации ТС 29 34 № 113362 от 15.09.2016, в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                      МО «Пинежский район» следующее имущество:

- автоцистерна 473894, 2005 года выпуска, ПТС 52 МВ 516577, идентификационный номер (VIN) X7247389450000011, модель, № двигателя    № *Д245.7*159554*, шасси (рама) № 33090050872772, кузов (кабина)                № 33070050076441, цвет кузова – белый, регистрационный знак Н580МХ29, балансовая стоимость – 450000,00 руб.;
- автосамосвал ГАЗ САЗ 35072-10, 2008 года выпуска, ПТС 47 ОМ 647052, идентификационный номер (VIN) XЗЕ35072А80000192, модель,           № двигателя № Д2457Е3 352708, шасси (рама) № 330900 80960891, кузов (кабина) № 33070080151286, цвет кузова – белый, регистрационный знак Н363АМ29, балансовая стоимость – 600000,00 руб.
2. Закрепить на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» вышеперечисленное имущество.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                       МО «Пинежский район» вышеперечисленное имущество.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов